
UCHWAŁA NR XII/100/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Prószkowskiej w miejscowości Boguszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ustala się nowy przebieg ulicy Prószkowskiej w miejscowości Boguszyce poprzez wskazanie jej 
aktualnego przebiegu w granicy działek: 754/56, 756/52, 758/286, 759/286, 826/72 k. m. 1 obręb Boguszyce.

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 powyżej, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prószkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej  w Prószkowie

Marek Zgoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 591



Załącznik 
do uchwały nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Prószkowie
z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 591


		2025-03-07T13:57:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




